ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2021 года                                    № 179/1233

О назначении члена территориальной избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 26, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 12, частью 10

статьи 29 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных

комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» и в связи

с досрочным прекращением полномочий члена территориальной избирательной

комиссии Сланцевского муниципального района с правом решающего голоса

Ададурова Юрия Александровича, предложенного для назначения в состав

территориальной избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы

(постановление Избирательной комиссии Ленинградской области от 30 сентября 2021

года № 177/1224), рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения в состав

территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального района

(документы прилагаются),

Избирательная комиссия Ленинградской области постановляет:

1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии Сланцевского

муниципального района с правом решающего голоса Иванову Татьяну Станиславовну,

1975 года рождения, образование высшее, главного специалиста Комитета по

управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации

муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской

области, муниципального служащего; имеет опыт работы в избирательных

комиссиях, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием

избирателей по месту работы.

2. Направить данное постановление в территориальную избирательную

комиссию Сланцевского муниципального района для руководства в работе

и опубликования в официальном печатном органе муниципального района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной

комиссии Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и опубликовать в сетевом издании «Бюллетень Избирательной комиссии

Ленинградской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Избирательной комиссии Ленинградской области

Е.Ю.  Жданова.

Председатель

Избирательной комиссии

Ленинградской области       М.Е. Лебединский

Секретарь

Избирательной комиссии

Ленинградской области        С.А. Паршиков